MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 014/2023, DE 25 DE JANEIRO DE 2023
Referente ao Edital nº 005/2023, de 13 de janeiro de 2023.

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE USO DE IMÓVEL RESIDENCIAL
FUNCIONAL NAS DEPENDÊNCIAS DO IFFAR - CAMPUS ALEGRETE

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar),
nomeada pela Portaria Eletrônica nº 1.312, de 20/10/2022, DOU de 21/10/2022, no
uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos e
Homologação do Resultado Final, referente ao Processo Seletivo para Concessão
de Uso de Imóvel Residencial Funcional nas Dependências do IFFar - Campus
Alegrete, regido pelo Edital nº 005/2023.

1. RESULTADO DOS RECURSOS
1.1 Não houve interposição de recursos.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Vaga 01 - Área Saúde/Atendimento emergencial

Nome do candidato Classificação final

Glaucia Rozane Jaques da Rosa 1º

Alegrete, 25 de janeiro de 2023.

ROSANGELA BITENCOURT MARIOTTO
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA
Portaria Eletrônica nº 1.312/2023

1